



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
Postboks 31
5600 Faaborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Ulla Kiersgaard Holding ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 31 17 58 28
112542 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ulla Kiersgaard Holding ApS
Birkevej 6, Falsled
5600 Faaborg

CVR-nr.: 31 17 58 28
Stiftet: 28. december 2007
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulla Kiersgaard

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. juni 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Ulla Kiersgaard

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri og servicevirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 10.000 kr. som selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende. Årets resultat foreslås disponeret som anført under resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Eksterne omkostninger	-10.000	-12.500
Bruttoresultat	-10.000	-12.500
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	5.484	-237.354
Andre finansielle indtægter	14.516	7.938
Andre finansielle omkostninger	0	-41.764
Årets resultat	<u>10.000</u>	<u>-283.680</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>10.000</u>	<u>-283.680</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	8.000	0
Anlægsaktiver i alt		8.000	0
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		12.353	353
AKTIVER I ALT		20.353	353
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-987.376	-997.376
Egenkapital i alt		-862.376	-872.376
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		872.729	862.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		882.729	872.729
PASSIVER I ALT		20.353	353
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Fremtiden og going concern

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital.

Selskabets hovedanpartshaver har indvilget i at understøtte selskabet finansielt og ikke nedbringe mellemregningen, således at selskabet kan gennemføre driften i 2013.

	2012	2011
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	800.000
Tilgang i året	8.000	0
Kostpris 31. december	8.000	800.000
Værdireguleringer 1. januar	0	-726.646
Reguleringer til indre værdi	0	270.407
Årets resultat før skat	0	-507.761
Nedskrevet tilgodehavende hos associerede virksomheder	0	164.000
Værdireguleringer 31. december	0	-800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.000	0

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-997.376	-872.376
Overført, jf. resultatdisponering	0	10.000	10.000
Egenkapital 31. december 2012	125.000	-987.376	-862.376

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Nærtstående parter

Ulla Kiersgaard Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Ulla Kiersgaard, Assensvej 418, 5642 Millinge, der er hovedanpartshaver.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Ulla Kiersgaard
Assensvej 418
5642 Millinge